
Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З

от 22 апреля 2020 года № 162-ПД

О внесении изменений в План проверок деятельности муниципальных 
автономных, бюджетных и казенных учреждений Управления образования 
администрации городского округа Перевозский на 2020 год, утвержденный 

приказом Управления образования администрации городского округа 
Перевозский от 09 декабря 2019 года № 644-ПД

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 
года № 206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней", Указа 
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 "О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территории Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COV1D-19)", Указа Губернатора Нижегородской 
области от 13 марта 2020 года № 27 "О введении режима повышенной готовности" 
(далее -  Указ), 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в План проверок деятельности муниципальных автономных, 
бюджетных и казенных учреждений Управления образования администрации 
городского округа Перевозский на 2020 год, утвержденный приказом Управления 
образования администрации городского округа Перевозский от 09 декабря 2019 
года № 644-ПД следующие изменения:

1.1. месяц проведения проверки МАДОУ "Д/с "Солнечный" "апрель" заменить 
на "август";

1.2. месяц проведения проверки муниципального казенного учреждения 
городского округа Перевозский Нижегородской области "Информационный 
методический центр" "июль" заменить на "сентябрь".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования по финансовым вопросам -  главного бухгалтера Ганину 
С.А.

Н.В.Кондрашова


